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 Valmistelija sivistysjohtaja-rehtori Mailis Tastula, puh. 050 4436 877, mai-

lis.tastula@kaustinen.fi

 Luokanopetuksen tuntiopettajan tehtävät alkaen 10.8.2021, al ku si joi tus-
paik ka na Kaustisen keskuskoulu (1. - 6.), on julistettu auki Kaustisen kun-
nan www-sivulla ja työministeriön nettisivulla www.mol.fi ajalla
30.3.-23.4.2021. Hakuaika päättyi 23.4.2021 klo 12.00.

 Määräaikana saapuneita hakemuksia tehtävään oli seuraavilta henkilöiltä:
Aa po Jussila, Sanna Kauppi, Janina Karhukorpi, Satu Kellosalo, Terhi Kes-
ki lam mi, Riitta Komulainen, Hanna Laine, Päivi Lassila, Jenni Myl ly mä ki,
Miia Myllymäki, Katja Pajukangas, Sini Pulkkinen, Anette Salonen ja An na
Virkkala.

 Haastatteluun kutsuttiin Aapo Jussila, Janina Karhukorpi, Terhi Kes ki lam-
mi, Hanna Laine, Päivi Lassila, Jenni Myllymäki, Miia Myllymäki, Katja Pa-
ju kan gas ja Anna Virkkala.

 Haastattelijoina toimivat Tero Varila, Kaisu Koivisto ja Mailis Tastula.

 Hakemukset, haastattelujen tulokset ja ei-julkinen kooste hakemuksista
esi te tään sivistyslautakunnan kokouksessa.

Esitys Esitys annetaan kokouksessa.

Kokouksessa annettu esitys 

 Luokanopetuksen tuntiopettajan tehtävään 10.8.2021 alkaen, al ku si joi tus-
paik ka na Kaustisen keskuskoulu (1.-6.), valitaan koulutuksen, haastattelun
ja työkokemuksen (kokonaisharkinta) perusteella Terhi Keskilammi.

 Valinta on ehdollinen, kunnes tehtävään valittu on esittänyt lain (504/2002)
edel lyt tä män rikosrekisteriotteen 30 päivän kuluessa valitsemispäätöksen
tie dok si saan nis ta. Työntekijän tulee esittää hyväksyttävä lääkärintodistus
ter vey den ti las taan ennen työsuhteen aloittamista. Tehtävässä nou da te taan
4 kuukauden koeaikaa. Mikäli valittu henkilö tai varalle valittu ei ota teh tä-
vää vastaan, voidaan valintaprosessia jatkaa sitä jo hakeneiden hen ki löi-
den joukosta ilman uutta hakua.

Päätös Esitys hyväksyttiin.

 Jenna Alaspää jääväsi itsensä (osallisuusjääviys) ja poistui kokouksesta
tämän pykälän käsittelyn ajaksi klo 18.48-19.08, varajäsen Antti Huntus oli
paikalla klo 18.51-19.08.
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